
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/

DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Somma Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE

STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /

UFFICIO / STRUTT.

UOD /

STAFF

165 14/07/2020 1 0

Oggetto: 

POR Campania FSE 2014-2020 - Piano per l'emergenza socio-economica Covid-19 -

Avviso pubblico "Bonus lavoratori stagionali trasporti" - Approvazione elenco n. 2.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE
PREMESSO

a.con  Regolamento  (UE)  n.  1311  del  2  dicembre 2013,  il  Consiglio  dell'Unione Europea  ha
stabilito il quadro finanziario pluriennale per il periodo 2014/2020;

b.con deliberazione n. 527 del 9 dicembre 2013, la Giunta regionale ha approvato il “Documento
strategico Regionale” in cui sono definiti gli obiettivi di sviluppo regionale;

c. con Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013, il Parlamento ed il Consiglio Europeo,
hanno dettato disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale
europeo,  sul  Fondo di  coesione,  sul  Fondo europeo agricolo  per  lo sviluppo rurale  e sul
Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di
sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo
per gli affari marittimi e la pesca, e che abroga il regolamento (CE)
n. 1083/2006 del Consiglio;

d.con Regolamento (UE) n. 1301 del 17 dicembre 2013, relativo al Fondo europeo di sviluppo
regionale,  il  Parlamento e il Consiglio europeo hanno dettato disposizioni specifiche
concernenti l'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" e che abroga il
regolamento (CE) n. 1080/2006;

e.con Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013, il Parlamento e il Consiglio europeo
hanno stabilito i compiti del Fondo sociale europeo (FSE) e abrogato il Regolamento (CE) n.
1081/2006 del Consiglio;

f. con deliberazione n. 282 del 18 luglio 2014 la Giunta Regionale ha approvato ed adottato i
Documenti di sintesi del POR Campania FESR 2014-2020 e del POR Campania FSE 2014-
2020;

g.con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 la Commissione europea ha approvato il
Programma Operativo  "POR Campania  FSE"  per  il  sostegno del  Fondo sociale  europeo
nell'ambito  dell'obiettivo  "Investimenti  a  favore  della  crescita  e  dell'occupazione"  per  la
Regione Campania in Italia CCI 2014IT05SFOP020;

h.con Decisione di esecuzione della Commissione del 1.12.2015 sono stati approvati determinati
elementi  del programma operativo "Campania" il  sostegno del Fondo europeo di sviluppo
regionale nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per
la regione Campania in Italia;

i. con  Deliberazione  n.  388  del  02  settembre  2015,  la  Giunta  regionale  ha  preso  atto
dell'approvazione  della  Commissione  europea  del  Programma  Operativo  Fondo  Sociale
Europeo (PO FSE) Campania 2014/2020;

PREMESSO altresì:
a. che  l’epidemia  COVID-19  ha  colpito  la  Campania  in  modo  improvviso  e  drammatico  con  pesanti

ripercussioni sul contesto socio-economico regionale e sulle fasce più deboli del tessuto sociale;

b. che a tale scopo la Giunta Regionale con la Delibera n 170 del 7 aprile 2020 ha approvato un piano
emergenziale  mobilitando  tutte  le  risorse  ancora  disponibili  a  valere  sulla  programmazione  del  POR
Campania FSE e sul  Fondo di  Sviluppo e Coesione relativo ai  tre cicli  di  programmazioni 2000/2006
(FAS), 2007/2013 e 2014/2020, verso finalità mirate connesse all’epidemia di COVID19, per un importo
complessivo pari a € 908.330.502,00;

c. che la medesima DGR 170 del 7 aprile 2020 ha demandato alla Direzione Generale AdG FSE ed FSC, in
raccordo con la Programmazione Unitaria, l’adozione degli adempimenti consequenziali ed in particolare,
l’individuazione  delle  modalità  attuative  dell’intervento  più  coerenti  con  i  principi  di  economicità,
semplificazione, celerità ed efficienza;

d. che con la DGR 171 del 7 aprile 2020 sono stati programmati “Interventi a sostegno di persone in stato di
difficoltà”, “Bonus a professionisti e lavoratori autonomi” e “Bonus rivolti alle persone con disabilità non
coperte dal FNA”;

e. che con DGR n. 181 del 15/04/2020 sono state adottate, ai sensi dell'art. 11, comma 4, lettere a), b) ed f),
e dell’art. 12, comma 2, lettera h) del Regolamento Regionale 7 giugno 2018, n. 5, le variazioni al Bilancio
di  Previsione Finanziario  per  il  triennio 2020/2022,  al  Documento  Tecnico di  Accompagnamento  e al
Bilancio Gestionale 2020 – 2022; 

     CONSIDERATO
a. che l’anzidetta epidemia COVID-19 e le conseguenti misure di lockdown adottate per prevenire il rischio

di contagio, limitando fortemente gli spostamenti, hanno inciso anche sui flussi turistici e sui servizi di



trasporto ad essi connessi, con effetti  gravemente impattanti sul destino dei lavoratori stagionali, sia
marittimi, sia di terra che aeroportuali;

b. che a tutela dei lavoratori  con contratto a tempo determinato a carattere di  stagionalità  del  settore
trasporti marittimi, di terra ed aeroportuali, la Giunta regionale con Deliberazione n. 254 del 19/05/2020
ha  programmato  una  Misura  straordinaria  di  supporto  rivolta  ai  lavoratori  con  contratto  a  tempo
determinato con carattere di stagionalità del settore dei, destinando risorse per un importo complessivo
pari ad €.5.000.000,00, a valere sul PO Campania FSE 2014-2020, nell’ambito dell’Asse 1, priorità di
investimento (p.i.) 8.v;

c. che con Decreto dirigenziale n. 133 del 15/06/2020 si è provveduto all’approvazione dell’Avviso pubblico
a sportello “Bonus lavoratori con contratto a tempo determinato con carattere di  stagionalità settore
trasporto”;

d. che con Decreto Dirigenziale n. 55 del 16/04/2020, come integrato dal Decreto Dirigenziale n. 143 del
26/6/2020, è stato istituito il  Team operativo di supporto alla DG01 al fine di assicurare l’immediata
attuazione  e  gestione delle  Misure  di  sostegno contemplate  nel  Piano emergenziale  della  Regione
Campania di cui alle DGR 170, 171 del 07/04/2020 e Deliberazione n. 254 del 19/05/2020;

e. che in ragione delle economie generatesi nell’ambito dell’Avviso D.D. n. 54 del 15.04.2020, con Decreto
dirigenziale n. 136 del 18/06/2020 si è provveduto a disimpegnare la somma di € 5.000.000,00 a valere
sull’impegno n. 3200001835 assunto con DD n.62 del 23/04/2020 sul capitolo U08808 del bilancio 2020
per l’avviso “Bonus a professionisti/lavoratori autonomi” a valere sulle risorse del POR Campania FSE
2014/2020 – Asse I - Obiettivo specifico 4 – R.A. 8.6, azione 8.6.1;

f. che con Decreto dirigenziale n. 138 del 22/06/2020 si è provveduto ad istituire nel bilancio gestionale
2020-2022  il  capitolo  di  spesa  U08812  dotandolo  delle  necessarie  risorse  finanziarie  mediante  il
prelevamento dal capitolo U08808;

CONSIDERATO altresì che
a. in coerenza con le disposizioni di cui all’art. 7, l’Avviso Pubblico D.D. n. 54 del 15.04.2020 “Bonus

lavoratori con contratto a tempo determinato con carattere di stagionalità settore trasporto”, al fine di
velocizzare le procedure di erogazione, stabilisce di procedere alla liquidazione e al pagamento dei
contributi, previa formazione di appositi elenchi di beneficiari tempo per tempo ammessi;

b. a far data dalle ore 10.00 del 29/06/2020 e fino alle ore 15.00 del 20/07/2020, salvo proroghe, è
possibile inviare la domanda di partecipazione all’Avviso de quo;

c. l’Avviso  stabilisce  di  procedere  alla  formazione  degli  elenchi  dei  destinatari,  sulla  base  delle
autodichiarazioni  prodotte  in  sede di  domanda, previa verifica della corretta  presentazione della
stessa secondo le modalità stabilite dall’art. 7, da parte dei soggetti individuati dall’art. 5 dell’Avviso
soprarichiamato;

d. in relazione alle istanze ad oggi pervenute, si è provveduto alla formazione di un primo elenco di n.
266 beneficiari  ritenuti  ammissibili  all’erogazione del  contributo previa verifica,  a cura del  Team
preposto, della corretta presentazione della domanda nonché della rispondenza di quanto dichiarato
con le comunicazioni obbligatorie UNILAV presenti sul sistema informativo dedicato;

PRESO ATTO
a. delle  disposizioni  dell’Avviso  ai  sensi  del  quale,  in  qualsiasi  momento,  anche  successivamente

all’erogazione del beneficio, la Regione si riserva di effettuare i controlli,  anche a campione, previsti
dalle  norme e dai  regolamenti,  per  verificare i  requisiti  generali  previsti  dalle  disposizioni  vigenti  in
materia di sovvenzioni pubbliche oltre che in ordine alla veridicità delle dichiarazioni e delle informazioni
rese ex artt. 46 e 47 del DPR 455/2000 ss.mm.ii., formulate in sede di presentazione della domanda, sia
in forma diretta sia mediante strutture convenzionate;

DATO ATTO, altresì
a. che per gli atti di concessione delle sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari alle imprese, e

comunque di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati di importo fino
a 1.000,00 euro non è prevista la pubblicazione, come disposto all’art. 26, comma 2 del D.Lgs n. 33 del
14/03/2013;

b. di avere correttamente adempiuto a tutti gli obblighi amministrativi propedeutici all’adozione del presente
provvedimento,  ivi  compresi  quelli  in  materia  di  privacy  e  trattamenti  dei  dati  personali,  la  cui
documentazione è agli atti dell’ufficio;

RITENUTO, pertanto, di dover



a. approvare il secondo elenco di n. 266 domande correttamente presentate per le quali è stata
verificata  la  sussistenza  della  corretta  presentazione  della  domanda  nonché  della
rispondenza  di  quanto  dichiarato  con  le  comunicazioni  obbligatorie  UNILAV presenti  sul
sistema informativo dedicato, per i destinatari di cui all’Elenco allegato al presente decreto,
che ne costituisce parte integrante e sostanziale, il quale riporta esclusivamente il numero
progressivo assegnato dal sistema all’atto della chiusura della domanda, al fine di tutelare la
privacy;

b. ammettere a finanziamento a valere sull’Asse I del POR Campania FSE 2014/2020 – Obiettivo
specifico 4– R.A. 8.6,  azione 8.6.1,  n.  266 domande, di  cui  all’Elenco allegato al  presente
decreto che ne costituisce parte integrante e sostanziale, presentate da altrettanti destinatari
ammissibili  relativi  al  progetto  codice  CUP  B25G20000030009  e  identificato  sul  sistema
informativo  regionale  SURF  con  codice  20018AP000000001,  per  un  importo  pari  a  €
266.000,00;

c. disporre la liquidazione ai destinatari  di cui all’allegato al presente decreto, mediante distinti
bonifici bancari dell’importo di € 1.000,00 cadauno, sui conti IBAN dagli stessi indicati, per un
totale complessivo di € 266.000,00;

d. specificare  che venga indicata quale causale per  il  pagamento “Bonus lavoratori  stagionali
Regione Campania CUP B25G20000030009";

e. far  gravare  l’importo  complessivo  di  €  266.000,00 sull’impegno  di  spesa n.  3200002808  a
valere sulle risorse del POR Campania FSE 2014/2020 – Asse I - Obiettivo specifico 4 – R.A.
8.6, azione 8.6.1 - capitolo U08812 correlato ai capitoli di entrata E01485, E01487 e E01489.
Classificazione: Missione 13, Programma 1308, Titolo 2, Macroaggregato 203, V livello del
piano  dei  conti  SIOPE  U.2.03.02.01.001  accertamenti  n.  4180000226,  41800000227  e
41800000228;

f. stabilire, che, ai fini dell'applicazione del principio di competenza economica, l’impegno di cui al
punto  precedente  presenta  competenza economica riferita  all'anno 2020 e  che la  spesa
impegnata è esigibile e liquidabile entro la chiusura dell’esercizio finanziario di riferimento; di
dover precisare che si procederà con immediatezza alla formazione dei successivi elenchi in
ragione della verifica dell’iscrizione alle gestioni previdenziali di cui all’Avviso;

g. precisare che non è prevista la pubblicazione ai sensi di quanto disposto dall’art. 26, comma 2
del D.Lgs n. 33 del 14/03/2013, considerato che le singole sovvenzioni hanno un importo di
1.000,00 euro;

h. dare  atto  di  avere  correttamente  adempiuto  a  tutti  gli  obblighi  amministrativi  propedeutici
all’adozione  del  presente  provvedimento,  ivi  compresi  quelli  in  materia  di  privacy  e
trattamenti dei dati personali, la cui documentazione è agli atti dell’ufficio;

i. autorizzare  lo  staff  501393  all’adozione  dei  provvedimenti  necessari  all’emissione  degli
ordinativi di pagamento in favore dei destinatari di cui all’allegato SAP al presente decreto,
per i rispettivi importi spettanti;

j. trasmettere  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti  conseguenziali  relativi  alla
registrazione,  al  Dirigente  di  Staff  50.01.91,  alla  DG  50.13.00,  per  gli  adempimenti  di
rispettiva competenza;

k. pubblicare  il  presente decreto unitamente  all’allegato dei  soggetti  beneficiari  che,  al  fine di
tutelare  la  privacy,  riporta  esclusivamente  il  numero  progressivo  assegnato  dal  sistema
all’atto  della  chiusura  della  domanda,  sul  sito  istituzionale  www.regione.campania.it e
www.fse.regione.campania.it con  valore  di  notifica  agli  interessati,  in  coerenza  con  le
disposizioni di cui all’art. 8 dell’Avviso.

VISTI

a. la normativa, nonché le deliberazioni ed i decreti dirigenziali indicati in premesso oltre al
Decreto oggetto di istruttoria;

b. il  D.Lgs n. 33 del 14 marzo 2013 - Riordino della disciplina riguardante il  diritto di accesso
civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle
pubbliche amministrazioni;

c. la LR n. 28 del 30 dicembre 2019 - Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2020–2022
della Regione Campania;

d. la  DGR  n.  694  del  30  dicembre  2019  –  approvazione  del  documento  tecnico  di

http://www.regione.campania.it/
http://www.fse.regione.campania.it/


accompagnamento al bilancio di previsione finanziario per il triennio 2020-2022 della Regione
Campania;

e. la  DGR  n.  7  del  15/1/2020  –  Approvazione  del  Bilancio  Gestionale  2020-2022.  Indicazioni
gestionali;

f. la DGR n. 199 del 21/04/2020 - Conferimento incarico dirigenziale di Direttore Generale della
D.G. 01;

per le  motivazioni  e  i  riferimenti  espressi  in  narrativa che qui  si  intendono integralmente
riportati,  alla  stregua dell’istruttoria  effettuata  e della  dichiarazione di  regolarità  del  RUP,
dirigente di staff della DG 500100

DECRETA

1. di approvare il secondo elenco di n. 266 domande correttamente presentate per le quali è
stata  verificata  la  sussistenza  della  corretta  presentazione  della  domanda  nonché  della
rispondenza  di  quanto  dichiarato  con  le  comunicazioni  obbligatorie  UNILAV  presenti  sul
sistema informativo dedicato, per i destinatari di cui all’Elenco allegato al presente decreto,
che ne costituisce parte integrante e sostanziale, il quale riporta esclusivamente il numero
progressivo assegnato dal sistema all’atto della chiusura della domanda, al fine di tutelare la
privacy;

2. di  ammettere a finanziamento  a valere sull’Asse I  del  POR Campania FSE 2014/2020 –
Obiettivo specifico 4– R.A. 8.6, azione 8.6.1, n. 266 domande, di cui all’Elenco allegato al
presente decreto che ne costituisce parte integrante e sostanziale, presentate da altrettanti
destinatari  ammissibili  relativi  al  progetto codice CUP B25G20000030009 e identificato sul
sistema informativo regionale SURF con codice 20018AP000000001, per un importo pari a €
266.000,00;

3. di disporre la liquidazione ai destinatari di cui all’allegato al presente decreto, mediante distinti
bonifici bancari dell’importo di € 1.000,00 cadauno, sui conti IBAN dagli stessi indicati, per un
totale complessivo di € 266.000,00;

4. di specificare che venga indicata quale causale per il pagamento “Bonus lavoratori stagionali
Regione Campania CUP B25G20000030009";

5. di far gravare l’importo complessivo di € 266.000,00 sull’impegno di spesa n. 3200002808 a
valere sulle risorse del POR Campania FSE 2014/2020 – Asse I - Obiettivo specifico 4 – R.A.
8.6, azione 8.6.1 - capitolo U08812 correlato ai capitoli di entrata E01485, E01487 e E01489.
Classificazione: Missione 13, Programma 1308, Titolo 2, Macroaggregato 203, V livello del
piano  dei  conti  SIOPE  U.2.03.02.01.001  accertamenti  n.  4180000226,  41800000227  e
41800000228;

6. di stabilire, che, ai fini dell'applicazione del principio di competenza economica, l’impegno di
cui al punto precedente presenta competenza economica riferita all'anno 2020 e che la spesa
impegnata è esigibile e liquidabile entro la chiusura dell’esercizio finanziario di riferimento; di
dover precisare che si procederà con immediatezza alla formazione dei successivi elenchi in
ragione della verifica dell’iscrizione alle gestioni previdenziali di cui all’Avviso;

7. di  precisare che non è prevista la pubblicazione ai sensi di quanto disposto dall’art. 26,
comma 2 del D.Lgs n. 33 del 14/03/2013, considerato che le singole sovvenzioni hanno un
importo di 1.000,00 euro;

8. di dare atto di avere correttamente adempiuto a tutti gli obblighi amministrativi propedeutici
all’adozione del presente provvedimento, ivi compresi quelli in materia di privacy e trattamenti
dei dati personali, la cui documentazione è agli atti dell’ufficio;

9. di  autorizzare  lo staff  501393 all’adozione dei  provvedimenti  necessari  all’emissione degli



ordinativi di pagamento in favore dei destinatari di cui all’allegato SAP al presente decreto,
per i rispettivi importi spettanti;

10. di  trasmettere al  Gabinetto del  Presidente per gli  adempimenti  conseguenziali  relativi  alla
registrazione, al Dirigente di Staff 50.01.91, alla DG 50.13.00, per gli adempimenti di rispettiva
competenza;

11. di pubblicare il presente decreto unitamente all’allegato dei soggetti beneficiari che, al fine di
tutelare  la  privacy,  riporta  esclusivamente  il  numero  progressivo  assegnato  dal  sistema
all’atto  della  chiusura  della  domanda,  sul  sito  istituzionale  www.regione.campania.it e
www.fse.regione.campania.it con  valore  di  notifica  agli  interessati,  in  coerenza  con  le
disposizioni di cui all’art. 8 dell’Avviso.

SOMMA
   

http://www.fse.regione.campania.it/
http://www.regione.campania.it/


1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

100969

99217
100113
100169
100225
100834
100853

98570
98677
98773
98875
99089
99144

96633
96685
96752
97292
98065
98546

38527
41377
70113
95729
96006
96009

14939
15375
29809
29818
29820
30960

4765
4926
6374
6450

11891
11903

1.000,00496
669
806
939

3014

ELENCO N. 2
ID Domanda Bonus €

22 1.000,00



1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

116922
116961
116999

115047
115285
115432
116447
116792
116826

113118
113359
113659
113695
114019
114899

110137
110432
111133
111641
112403
112957

107339
107882
109721
109739
109926
109993

106148
106920
106922
106973
107001
107230

103716
103990
104124
104357
104836
104858

102767
102836
103309
103500
103524
103706

101186
101307
101561
101704
102508



1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

121508
121544
121566
121729
121865

120748
120851
121114
121159
121171
121462

120397
120404
120418
120459
120590
120672

120034
120077
120187
120196
120246
120392

119088
119095
119693
119727
119899
119908

118724
118732
118829
118859
118960
118962

118389
118424
118529
118582
118661
118685

117818
117825
117957
118082
118223
118298

117029
117386
117694



1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00

129202

128340
128497
128742
128800
129129
129146

127250
127294
127573
127603
127978
128081

126548
126564
126593
126757
126780
127079

125886
125975
126098
126211
126308
126485

125089
125176
125307
125566
125686
125751

124210
124397
124398
124757
125011
125068

123580
123782
123880
123949
123967
124177

122064
122209
122329
122461
122720
122800

121889



1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

135201
135260
135448

134642
134706
134875
134920
134971
135035

133901
133990
134290
134291
134374
134624

133210
133233
133345
133429
133764
133794

132684
132774
132867
133021
133037
133112

132073
132151
132293
132376
132599
132612

131404
131649
131707
131770
131974
131981

130309
130384
130414
130691
130824
130973

129232
129619
129626
130158
130255



1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

140588
140609
140659
140819
140945

139810
139917
139930
140076
140097
140455

139170
139301
139323
139499
139760
139807

138208
138409
138463
138710
138734
138985

137361
137411
137415
137702
138101
138185

136531
136548
136935
137024
137028
137122

136238
136259
136319
136366
136486
136488

135770
135844
135960
136008
136170
136228

135600
135645
135651



1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00

146475

145907
145932
146038
146096
146331
146472

144704
144904
145276
145529
145666
145814

144093
144199
144303
144420
144469
144651

143577
143586
143796
143868
143899
144072

142888
143083
143232
143407
143446
143459

142283
142336
142435
142615
142635
142773

141858
141870
141972
142007
142105
142269

141212
141233
141466
141673
141762
141826

141150



1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

150660
150903
151248

149449
149866
149944
150461
150554
150597

149022
149057
149222
149333
149420
149444

148658
148696
148868
148944
148954
149010

148425
148435
148597
148621
148638
148656

148061
148073
148143
148246
148284
148311

147530
147695
147720
147760
147862
147880

146868
147004
147245
147253
147399
147409

146493
146649
146679
146709
146730



1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

160921
161114
161189
161325
161405

159254
159430
159900
160281
160488
160633

157906
158219
158236
158418
158756
159059

156474
156940
157323
157600
157707
157875

155141
155575
155832
156049
156332
156333

153654
154195
154352
154382
154656
154802

152788
152804
152864
153121
153491
153589

151782
152085
152282
152481
152486
152738

151308
151326
151474



1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00

1.000,00
1.000,00

163982
164085
164180
164268
164272

162336
162567
162718
162987
163071
163504

161681


